DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado COMPLICAÇÕES
RELACIONADAS AO USO DE LENTES DE CONTATO de autoria de ARIOSTO AFONSO
DE MORAIS, RAFAEL MUNIZ SUASSUNA DE MEDEIROS, DANIEL CAVALCANTI SENA,
foi publicado nos Anais IV CONAPESC referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/109890

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/109890